

ZP.271.97.937.2015.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.97.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Zaciągnięcie kredytu wypłacanego w transzach do kwoty 17.574.115,00 zł”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 14.09.2015 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1

Zestawienie udzielonych przez Zamawiającego poręczeń wg stanu na 31.08.2015 r. – z podaniem kwoty zobowiązania, tytułu zobowiązania, terminu wygaśnięcia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wg stanu na dzień 31.08.2015 r. nie udzielał poręczeń.

Pytanie nr 2

Czy Gmina posiada wyemitowane obligacje?

Odpowiedź na pytanie 2

Miasto Suwałki nie posiada wyemitowanych obligacji.

Pytanie nr 3

Zestawienie zaciągniętych kredytów wg stanu na dzień 31.08.2015 r. – nazwa kredytodawcy, kwota pierwotna zobowiązania, aktualne zadłużenie, terminarz spłat w poszczególnych latach.

Odpowiedź na pytanie 3

Zestawienie kredytów zaciągniętych przez Miasto Suwałki wg stanu na dzień 31.08.2015 r.

Bank udziel. kredytu	Pierwotna kwota udziel. kredytu	Kwota pozostała do spłaty	Raty kredytu pozostałe do spłaty	Ostat.termin spłaty
PKO BP/B-stok	15.669.583,00	4.480.000,00	8 x 560.000,-	31.12.2019 r.
PKO BP/B-stok	15.879.219,00	5.650.000,00	10 x 565.000,-	31.12.2020 r.
PKO BP/B-stok	11.599.532,00	4.924.532,00	9 x 445.000,- 2 x 459.766,-	31.12.2020 r.
BGK /B-stok	15.934.459,00	7.029.459,00	9 x 685.000,- 1 x 432.229,- 1 x 432.230,-	31.12.2020 r.
Bank PKO/SA B-stok	13.345.000,00	6.050.000,00	10 x 605.000,-	31.12.2020 r.
Bank PKO/SA B-stok	38.035.947,00	25.500.000,00	20 x 1.275.000,-	31.12.2025 r.
Bank PKO/SA B-stok	23.693.935,00	17.000.000,00	20 x 850.000,-	31.12.2025 r.
BGK /B-stok	24.010.741,00	18.500.000,00	20 x 925.000,-	31.12.2025 r.
Bank Pocz.Bydgoszcz	14.280.741,00	14.100.000,00	2 x 50.000,- 28 x 500.000,-	31.12.2030 r.
Bank PKO/SA B-stok	13.439.442,00	13.339.442,00	29 x 445.000,- 1 x 434.442,-	31.12.2030 r.
Razem	X	116.573.433,00	X	X

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający korzysta z leasingów, wykupu wierzytelności? Jeśli tak, prosimy o podanie instytucji finansującej, terminarza spłat zobowiązań.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie korzysta z leasingów ani wykupu wierzytelności.

Zup. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA